

Rannikon Ratsastajat ry on perustettu vuonna 1995 ja ensimmäinen varsinainen toimintavuosi oli 1996. Seuran kotipaikka on Kalajoki. Rannikon Ratsastajat ry on SRL:n (Suomen Ratsastajainliitto ry) jäsenseura ja samalla Rannikon Ratsastajat kuuluu SRL:n Pohjois-Suomen Alueeseen. Seuran toiminta-alue on rannikkoseutu välillä Raahe – Himanka. Seuran kotipaikka on Kalajoki. Vuonna 2019 seuralla oli 105 jäsentä.

### **KILPAILUTOIMINTA**

Rannikon Ratsastajien kilpailutoiminta on ollut aktiivista koko vuoden. Aktiivisen toiminnan tae onkin osaavat ja koulutetut toimihenkilöt, johon seura on panostanut voimakkaasti. Toimintaa on piristännyt mm. Merenrannan Ratsutila, jonka oppilaat osallistuivat ahkerasti kilpailuihin.

Kauden päätapahtuma, Hyppää Venetsialaisiin kansalliset esteratsastuskilpailut, jäivät tänä vuonna järjestämättä. Tämän vuoksi kilpailujen starttimäärät jäivät pieniksi.

Syyskuussa sen sijaan järjestettiin Pohjois-Suomen alueen esteratsastuksen henkilökohtaiset mestaruuskilpailut ja taas oli mitaleja jaossa Kalajoella!

Rannikon Ratsastajat ry:n kilpailuluvat vuodelle 2019:

E-lupa: 13    D-lupa: 6    A-lupa: 0

Kilpailutoiminnan startteja kertyi vuoden aikana seuraavasti:

harjoitus-taso: 20 (152)

1-taso: 53 (83)

2-taso: 110 (325)

### **KILPAILUKALENTERI 2019**

2.3.2019	Harjoitusestekilpailut	Kalajoki, Merenrannan Ratsutilan maneesi
25.5.2019	1 ja 2 tason esteratsastuskilpailut	Kalajoen Hiekkasärkät, ravirata
14.9.2019	1 ja 2 tason esteratsastuskilpailut	Kalajoen Hiekkasärkät, ravirata

### **KOULUTUS- JA AVUSTUSTOIMINTA**

Puheenjohtajatuomari seminaariin 14.1.2019 Tampereelle osallistui Satu Myllykangas ja Marika Ainali  
Kilpailulupakoulutus järjestettiin 16.3.2019 Kalajoella Ventelän talossa, kouluttajana toimi Satu Myllykangas. Koulutukseen osallistui yhteensä 20 henkilöä.

### **MUU SEURATOIMINTA**

Nettisivuja [www.rannikonratsastajat.com](http://www.rannikonratsastajat.com) sekä RanRatin facebookisivuja on päivittänyt Satu Myllykangas

Seura on mukana Hevosystävään seuran hankkeessa, jolla pyritään parantamaan raviradan aluetta.

Olemme osallistuneet vuoden aikana aktiivisesti Kalajoki Akatemian järjestämiin seuratapaamisiin ja olleet vaikuttamassa Hiekkasärkkien ja etenkin raviradan alueen kehittämiseen.

Seuran puheenjohtaja Satu Myllykangas toimii myös Pohjois-Suomen Ratsastusjaoston puheenjohtajana sekä esteratsastusvastaavana. Petra Kopsala on myös aluejaoston hallituksen jäsen ja hänen vastuullaan on estealuevalmennus ja nuorisotoiminta.

16.3.2019 järjestettiin Sääntökoulutus ja seuran toimintapäivä klo 10-15 Ventelän talolla Kalajoella.

Ohjelma:

klo 10-12 Seuran toiminnan suunnittelua vuodelle 2020: Kilpailutoiminta, talkoot, kerhot, toimihenkilökoulutukset, rahoitus jne.

klo 12-14.30 Sääntökoulutus kaikille, jotka aikovat kilpailla tämän vuoden aikana, 1-2 tasolla.

Huomioitahan, että alle 15-vuotiaan kilpailijan kilpailukelpoisuudesta vastaa huoltaja, joten kotijoukot myös mukaan!

klo 14.30 Rannikon Ratsastajat ry:n sääntömääräinen kevätkokous

Vuoden aikana järjestettiin runsaasti talkoita; ympäristöä siistittiin ja kalustoa kunnostettiin.

### **VERRYTTELYKENTÄN KÄYTTÖ**

Koska ratsukoiden määrä on kasvanut Hiekkasärkkien Raviradan alueella, verryttelykentän käyttö on lähes kaksinkertaistunut aikaisemmista vuosista. Kenttää on huoltanut jokainen sitä käyttävä ratsastaja ja peri ratsastajilta käyttömaksua 20€ / kausi / ratsastaja (huhti-toukokuusta aina syys-lokakuuhun)

### **HALLITUKSEN TOIMINTA**

Seuran hallitus kokoontui kaksi kertaa, jonka lisäksi pidettiin kaksi yleistä kokousta, kevät- ja syyskokous.

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet:

Satu Myllykangas, puheenjohtaja

Petra Kopsala, varapuheenjohtaja

Marika Ainali, sihteeri ja rahastonhoitaja

Anne Nerg

Anni Siermala, jäsen sihteeri

Katja Priuska

Miisa Rahkola

Riitta Lapinoja

Sanna Himanka

## **HALLITUKSEN TOIMINTA**

Seuran hallitus kokoontui neljä kertaa, jonka lisäksi pidettiin kaksi yleistä kokousta, kevät- ja syyskokous.

Hallitukseen kuuluivat:

Satu Myllykangas, puheenjohtaja

Petra Kopsala, varapuheenjohtaja

Marika Ainali, sihteeri

Marjella Hannula Anne Tavasti

Irja Lapinoja Anni Siermala

Miisa Rahkola

Katja Priuska

Varajäseninä toimivat: Hinni Kerola

Taloudenhoitajana ja jäsensihteerinä seurassa toimi Maaru Lapinoja